
円円

ゼロ時代到来

　為替手数料

お預入れ時の

日本円から米ドルへの お預入れ 限定

����年�月�日（月）スタート!!

払戻し時0.5円（アクセスジェイ・バンキングアプリ利用時)

※ 貯蓄預金の自動つみたてプランは除きます。バンキングアプリでは普通預金のみ取引可能です。

為替手数料お預入れ時

個人のお客さまが インターネットバンキング
または 　　　　　　　　　　　で米ドル普通預金、
貯蓄預金、自動継続型定期預金にお預入れいただく場合、
日本円から米ドルへのお預入れ時為替手数料を無料に
いたします。

バンキングアプリ
（※）



●バンキングアプリやアクセスジェイでのお取引は、1取引あたり10万米ドル未満となります。円貨額が1円を下回るお取引はできません。●付利により預入れ、払戻し時の元利金合計額が10万米ドル
を超えた場合、バンキングアプリやアクセスジェイによるお取引はできません。店頭でのお取引となりますので、ご注意ください。●お申込内容等により、お取り扱いできない場合がございます。

常陽バンキングアプリヘルプデスク 0120-233-477
［操作についてのお問合せ先］　受付時間：平日�：��～��：��

外為フリーダイヤル 0120-5931-18
［商品内容についてのお問合せ先］　受付時間：平日�：��～��：��（土日・祝日・銀行休業日を除く）

株式会社 常陽銀行 登録金融機関 関東財務局長（登金）第��号　日本証券業協会会員　一般社団法人金融先物取引業協会会員 （���� 年 �月現在）

アクセスジェイヘルプデスク 0120-24-8973
［操作についてのお問合せ先］　受付時間：平日�：��～��：��（祝日・年末年始を除く）

対 象  者 個人のお客さま

対 象 商 品 外貨普通預金、外貨貯蓄預金（自動つみたてプラン除く）、
アクセスジェイ外貨定期預金特別金利プラン（ニューウイング）

対 象 通 貨 米ドル

お 取 引 方 法 常陽バンキングアプリ、または、アクセスジェイ（インターネットバンキング）を利用した
お預入れかつ日本円からのお預入れ

ネット・アプリでかんたんお取引！

米ドル外貨預金為替手数料

預金種別 預入期間

為替手数料

アクセスジェイ店頭
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バンキングアプリ
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3ヶ月
6ヶ月
1年

※インターネットバンキングでのお取引
は、「アクセスジェイ外貨定期預特別金利
プラン　（ニューウイング）」となります。

アクセスジェイで日本円から米ドルの 1ヶ月物、3ヶ月物、
6ヶ月物、１年物の自動継続型外貨定期預金（ニューウイン
グ）をお申込みいただくと、金利を優遇！！

さらに！

●外貨預金には、為替リスクがあります。●外貨預金の払戻し時には、為替手数料がかかります。※預入れ時：円を外貨にする場合・・・1米ドルあたり1円（アクセスジェイ・バンキングアプリ利用
時0円）／払戻し時：外貨を円にする場合・・・1米ドルあたり1円（アクセスジェイ・バンキングアプリ利用時0.5円）。したがって、往復の為替手数料1米ドルあたり2円（アクセスジェイ・バンキ
ングアプリ利用時0.5円）がかかりますので、為替相場に変動がない場合でも、払戻し時の外貨の円換算額が預入れ時円貨額を下回る「元本割れリスク」があります。●外貨定期預金は、外貨で預
入れし、外貨で払戻しがなされます。為替相場の変動により、対円相場を預入れ時と払戻し時で比較して、払戻し時の方が円高となった場合にはその差が為替差損となり、元本を下回る「元本割れ
リスク」があります。※預入れ時に比べ払戻し時の為替相場が円安の場合・・・為替差益発生／円高の場合・・・為替差損発生●外貨定期預金の預入れは、米ドルの場合は1,000米ドル以上となり
ます。 ●外貨定期預金の中途解約時は外貨普通預金の利率を適用します。●預入れ時の為替相場はTTS相場、払戻し時の為替相場はTTB相場といいます。注：外貨定期預金の預入れ・払戻し
金額が10万米ドル相当額以上の場合には、公表相場とは異なる市場連動相場が適用となります。●預金保険の対象外となります。●利子所得は、源泉分離課税（国税15.315％、地方税5％）とな
り、お利息はマル優の対象外です。●75歳以上のお客さまは、一部ご利用になれないお取引があります。●お申込みの際には、必ず契約締結前交付書面等をよくお読みください。


